
*MUKHSP08229344*

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA  
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

Oddělení interního auditu 

sídlo : Havlíčkovo náměstí 87, Kutná Hora 

tel.:  327 710 111* , ID DS: b65bfx3, mu.kutnahora.cz 
 

 
Váš dopis ZN.:  Adresát: 

 

 

 

 

Ze dne: 28.5.2023 

Naše  Č.j. : 
SpZN.: 

MKH/071467/2023  

MKH/067108/2023/10 

  

Vyřizuje: Ing. Miroslava Štemberová 

Tel.: +420 327 710 226 

E-mail: stemberova@mu.kutnahora.cz 

Datum: 6.6.2023 

 
 

INFO_19_2023 - poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu  
k informacím 

 
Vážený pane inženýre,  
 

k Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění, ze dne 28.5.2023,  Vám na základě informací poskytnutých odborem 
životního prostředí, stavebním úřadem a odborem dopravy a silničního hospodářství sdělujeme 
následující: 
 

a) Číslo jednací stavebního povolení a vodoprávního řízení na stavbu, která se provádí 
v rybníce Pod poštou par. č. 265 k. ú. Křesetice, kdo stavbu povolil. 
 

Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, vydal rozhodnutí sp.zn. 
182160/2021/ZPR/VaK (č.j. MKH/031024/2023) dne 10.3.2023.  

 
b) Číslo jednací stavebního povolení na rozbourání komunikace k firmě Černý a případnou její 

úpravu.  
 

Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství, vydal společné 
rozhodnutí sp. zn. MKH/152177/2020/10 (č.j. MKH/080329/2021) dne 2.6.2021 ke 
stavebnímu záměru „Rekonstrukce komunikace od pošty, Křesetice, SO 101 – Komunikace a 

zpevněné plochy, SO 301 – Dešťová kanalizace“. Jedná se o rekonstrukci komunikace od 
pošty, která se u vodní nádrže (rybníčku) větví směrem k firmě Černý a ke srubu (SO 101). 
Součástí je také realizace dešťové kanalizace pro odvodnění této komunikace (SO 301). 
 

c) Číslo jednací na výstavbu kanalizací podél rybníka k firmě Černý. 
 

Viz. bod b). 

 

 

d) Povolení zaústění dešťové vody z komunikace „Ke srubu“ směrem od Krupé. 
 

Dle sdělení odboru dopravy a silničního hospodářství je dešťová kanalizace řešící odvodnění 
komunikace „Ke srubu“ dle schválené PD zaústěna do vodní nádrže (rybníčku). Napojení 
dešťové kanalizace do vodní nádrže je součástí jimi vydaného společného povolení.  
 

 



*MUKHSP08229344 * 
e) Povolení vypouštění vod černou rourou (viz foto). (z případné další výstavby) 

 

Dle sdělení odboru životního prostředí na základě obhlídky místa samého dne 2.6.2023 je zde 
umístěna pouze chránička na prostup pod komunikací v případě napojení lokality 
s plánovanými rodinnými domy, aby se v budoucnu neporušil povrch komunikace. 
 

f) Předložení studie odtokových poměrů společnosti VRV, zda do studie jsou zahrnuty vody 
z komunikace „Ke srubu“ a dalšího vtoku do rybníka (případné výpočty vsakovacích 
poměrů a proč voda nezůstává v krajině a je odváděna do potoka). 
 

MěÚ Kutná Hora, odbor životního prostředí, „studií odtokových poměrů“ společnosti VRN 
nedisponuje, tato je uložena na Obecním úřadě Křesetice.  

 
 

 

 

S pozdravem  

 

 

 

Ing. Miroslava Štemberová 

referent oddělení interního auditu 

 

 


	Text1

